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Katrine Clausager Rich

Fra: Agnete Marie Schousboe <agnete.schousboe@icloud.com>
Sendt: 7. august 2024 11:43
Til: Fællespostkasse Valby lokaludvalg; Fællespostkasse Kgs. Enghave Lokaludvalg
Emne: [EKSTERN] Materialeplads og kørsel til denne igennem Valby Parken

Kære Valby Lokaludvalg og Enghave Lokaludvalg 
 
Jeg skriver, da jeg oplever daglig meget støjende, forurende og farlig kørsel forbi min bopæl. Det 
drejer sig om lastbiler, arbejdsbiler og affaldsbiler m.m. igennem tudsemindevej i Valby Parken 
til og fra materialepladsen i Valby Parken og teknikafdelingens område på tudsemindevej 39 
(Grøn drift Syd?).  
 
Jeg sidder som repræsentant i rådet til udviklingsplanen for Valby Parken. Her repræsenterer jeg 
alle 100 husstande i vores helårsbeboede haveforening hf. Kalvebod. I udkastet til 
udviklingsplanen for parken, som I også har modtaget til gennemsyn, foreslås en ændring, så 
adgangsvejen til/fra materialepladsen igennem tudsemindevej omlægges til at være igennem 
Parkstien ud til Gammel Køgelandevej. Vi er i foreningen meget glade for udsigten til at opleve 
mindre tung færdsel til og fra materialepladsen, men er ked af at vi forsat vil opleve kørsel med fx 
store affalds- og vandingskørertøjer m.m. til/fra teknikafdelingens opslagsplads i midten af 
parken (på tudsemindevej 39, Grøn drift Syd). Hvad er jeres holdning til kommunens kørsel med 
arbejds- og lastbiler ud og ind igennem den fredede park?   
 
Vi ønsker i haveforeningen at arbejde sammen med jer om at lægge et fælles pres for at få 
kommunen til at flytte materialeplads og Grøn drift Syd) til en lokation uden for og uden 
gennemkørsel igennem en fredet park. De to områder kunne meget vel omlægges til 
natur/park/fritidsområder. Hvad er jeres holding til at flytte materialeplads og teknikafdelingens 
plads på Tudsemindevej 39 til et område med lettere tilkørsel uden for parken?  
 
På forhånd tak for jeres tid 
 
Mvh. 
 
Agnete Marie Bjerrum-Bohr 
Hf. Kalvebod 95 
2450 København SV 
Tlf 42487378 
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